2018 年 10 月

お客様各位

エル・エス・アイ ジャパン株式会社

販売終了のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびご愛顧頂いておりました下記製品につきまして、販売を終了させて頂く事

となりました。誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

＜販売終了品＞

品名 型番 販売終了実施時期

回線エミュレータ TLE-101Ⅲ 2018 年 10 月

ご不明な点及びご質問等につきましては、弊社営業ユニットまでお問合せ頂けますよう

お願い申し上げます。

以上

エル・エス・アイ ジャパン株式会社

〒101-0032

東京都千代田区岩本町 2 丁目 3 番 3 号

TEL：03-5809-2128 (営業直通)

                      FAX：03-5809-2325

                         Mail：bc-info@lsi-j.co.jp